
UCHWAŁA NR XXIV/155/2013
RADY GMINY NUR

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 98a ust.1 i art. 146 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (tekst 
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanego jej podziałem, w wysokości 1% różnicy między wartością nieruchomości przed podziałem, 
a wartością nieruchomości po dokonaniu podziale. 

§ 2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, 
spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 1% różnicy między wartością, jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością jaką nieruchomość ma 
po ich wybudowaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: BC53B6F1-CE21-4EC9-87BE-2EA683AE1E37. Podpisany Strona 1




